PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
 PROAD Nº 5859/2023

 TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 01/2024

 TERMO  DE  COOPERAÇÃO  TÉCNICA  Nº
 01/2024  QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  O
 TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  14ª
 REGIÃO  E  O  TRIBUNAL  REGIONAL
 ELEITORAL DO ACRE.

 O  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  14ª  REGIÃO  ,  inscrito  no  CNPJ-MF
 sob  o  nº  03.326.815/0001-  53,  com  sede  na  Rua  Almirante  Barroso,  600  -  Mocambo,
 CEP:  76.801-901,  na  Cidade  de  Porto  Velho,  Estado  de  Rondônia,  doravante
 denominado  TRT  14  ,  neste  ato  representado  por  seu  Presidente,  Desembargador
 Osmar  João  Barneze,  brasileiro,  residente  e  domiciliado  na  Cidade  de  Porto  Velho,
 Estado  de  Rondônia,  e  de  outro,  o  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ACRE  ,
 inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  05.910.642/0001-41,  com  sede  na  Alameda  Ministro
 Miguel  Ferrante,  224,  Portal  da  Amazônia,  CEP  69.915-632,  nesta  cidade,  doravante
 denominado  TRE/AC  ,  neste  ato  representado  por  seu  Presidente,  Desembargador
 Júnior  Alberto  Ribeiro,  brasileiro,  residente  e  domiciliado  nesta  cidade,  resolvem
 celebrar  o  presente  instrumento  nos  autos  do  Processo  Administrativo  Eletrônico  nº
 5859/2023, mediante as cláusulas e condições seguintes:

 1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

 1.1  -  O  presente  Termo  tem  por  objeto  estabelecer  parceria  entre  as  equipes
 médicas  do  TRT  14  e  do  TRE/AC  a  fim  de  viabilizar  a  realização  de  perícias  médicas
 oficiais  singulares  aos  Magistrados  e  Servidores  dos  órgãos  envolvidos,  ativos  e
 inativos, bem como a seus dependentes e pensionistas civis.

 2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

 2.1  -  Este  Termo  terá  vigência  contada  a  partir  da  data  da  sua  assinatura,  pelo  prazo
 de  5  (cinco)  anos,  podendo  ser  prorrogada  desde  que  haja  interesse  das  partes,
 mediante termo aditivo.

 1

OSMAR

JOAO

BARNEZE

11/11/2024 10:06

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
 PROAD Nº 5859/2023

 3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA REALIZAÇÃO DAS PERÍCIAS

 3.1  O  atendimento  far-se-á  de  acordo  com  sua  necessidade,  haja  vista  tratar-se  de
 uma  demanda  intermitente  ocorrendo  conforme  licença  médica  a  ser  periciada,
 realizada  por  meio  da  disponibilidade  da  agenda  médica  pericial  e  a  consequente
 convocação do servidor/magistrado a ser periciado.

 4. CLÁUSULA QUARTA - LOCAL DE ATENDIMENTO

 4.1  Pelo  TRT  14ª  Região  :  em  Porto  Velho/RO,  na  Coordenadoria  de  Assistência  à
 Saúde, 2º andar, Edifício Sede do TRT 14ª Região.

 4.2  Pelo  TRE/AC  :  em  Rio  Branco/AC,  na  Seção  de  Assistência  à  Saúde  e
 Benefícios.

 5. CLÁUSULA QUINTA - DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

 5.1  Demandante  :  inclui  a  expedição  de  Ofício  (contendo  a  solicitação  da  perícia
 médica  oficial  singular  com  nome,  telefone  e  e-mail  para  contato  com  o  periciando)  e
 sua  respectiva  remessa  juntamente  com  o  requerimento,  atestado  médico  e  exames
 do  periciando  por  e-mail:  cas@trt14.jus.br  (TRT  14ª  Região)  e  cogep@tre-ac.jus.br
 (TRE/AC)  .

 5.2  Demandado  :  inclui  a  convocação  do  servidor/magistrado  a  ser  periciado,
 realização  de  perícia  médica  oficial  singular  solicitada,  expedição  de  Laudo  Médico
 Pericial  e  remessa  do  respectivo  Laudo  ao  órgão  demandante  por  e-mail:
 cas@trt14.jus.br (TRT 14ª Região) e  cogep@tre-ac.jus.br  (TRE/AC)  .

 6. CLÁUSULA SEXTA - DO DISTRATO E DA RESILIÇÃO UNILATERAL

 6.1  -  É  facultado  aos  partícipes  promover  distrato  do  presente  instrumento,  a
 qualquer  tempo,  por  mútuo  consentimento,  ou  a  resilição  unilateral  por  iniciativa  de
 qualquer  deles,  mediante  notificação  por  escrito,  com  antecedência  mínima  de  30
 (trinta)  dias,  restando  para  cada  qual,  tão  somente  a  responsabilidade  pelas  tarefas
 em execução no período anterior à notificação.

 2

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
 PROAD Nº 5859/2023

 7. CLÁUSULA SÉTIMA - DAS ALTERAÇÕES

 7.1  -  Este  Termo  poderá  ser  alterado,  por  mútuo  entendimento  entre  os  celebrantes,
 durante a sua vigência, mediante termo aditivo.

 8. CLÁUSULA OITAVA - DA PUBLICAÇÃO

 8.1  Para  fins  de  eficácia  do  presente  instrumento,  o  TRT  14  fará  publicar,  às  suas
 expensas,  seu  extrato  no  Diário  Oficial  da  União,  em  consonância  com  o  disposto  no
 art.  91,  da  Lei  nº  14.133/2021,  devendo  também  ocorrer  as  publicações  nos  sítios
 eletrônicos do TRT 14 e do TRE/AC.

 9. CLÁUSULA NONA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

 9.1  -  Na  forma  do  que  dispõe  o  artigo  117  da  Lei  nº  14.133/2021,  fica  designada  a
 Coordenadoria  de  Assistência  à  Saúde  do  TRT  14  para  acompanhar  e  fiscalizar  a
 execução  do  presente  Termo,  pelo  seu  responsável.  Pelo  TRE/AC,  o
 acompanhamento  e  fiscalização  deste  Termo  ficará  a  cargo  da  Seção  de  Assistência
 à Saúde e Benefícios.

 9.2 No  TRT 14  , o fiscal e seu substituto serão os  designados na tabela abaixo:

 FISCAL  FISCAL SUBSTITUTO

 FREDERICO ALVES RANGEL  JOSÉ MARIA DOS SANTOS JÚNIOR

 9.3 No  TRE/AC  , o fiscal e seu substituto serão os  designados na tabela abaixo:

 FISCAL  FISCAL SUBSTITUTO

 FRANCISCO  DAS  CHAGAS
 MONTEIRO DE SANTANA

 JAQUELINE  BEZERRA  DE
 ALBUQUERQUE

 3

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
 PROAD Nº 5859/2023

 10. CLÁUSULA DÉCIMA - DO FORO

 10.1  -  Não  haverá  estabelecimento  de  foro.  Eventuais  dúvidas  ou  controvérsias
 oriundas deste Termo serão dirimidas de comum acordo pelos partícipes.

 E assim, por estarem de pleno acordo, firmam o presente, em 2 (duas) vias de igual
 teor e forma, para um só efeito, a fim de que produza seus efeitos legais.

 Porto Velho/RO, 11 de novembro de 2024.

 OSMAR JOÃO BARNEZE
 Presidente - Desembargador do TRT 14ª Região

 JÚNIOR  ALBERTO RIBEIRO
 Presidente - Desembargador do TRE/AC

 4

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024111900259

259

Nº 223, terça-feira, 19 de novembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

D I R EÇ ÃO - G E R A L
ASSESSORIA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Quinto Termo Aditivo ao Contrato 53/2021. Contratante: Tribunal Regional do
Trabalho da 9ª Região. Contratada: Telefônica Brasil S/A., CNPJ 02.558.157/0135-74. Objeto:
Prorrogação da vigência por 12 meses, a partir de 29/11/2024, com manutenção de preços.
Data da assinatura: 14/11/2024. Valores total anual: R$ 28.448,28. Fundamento legal: art. 57,
II da Lei 8.666/1993. Vinculação: Processo Pregão 42/2021, Proad 5678/2024. Signatários:
Arnaldo Rogério Pestana de Sousa - Ordenador da Despesa, pelo Contratante, e Claiton Merg
Carvalho - Procurador e Sandro Marques Barbosa Coutinho - Procurador, pela Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2024 - UASG 080002

Número do Contrato: 32/2021. Nº Processo: 491/2021.
Pregão. Nº 29/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11A.REGI AO.
Contratado: 10.802.564/0001-00 - VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS VIEIRA COMERCIAL.
Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 32/2021/trt11, por 12 (doze) meses,
nos termos do art.57, ii, da lei n. 8.666, de 1993 e, reajustar o valor do contrato, com
fundamento na cláusula sexta do contrato originário, combinado com art. 65, ii, alínea "d"
da lei n.8.666 de 1993.. Vigência: 01/12/2024 a 30/11/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 172.291,64. Data de Assinatura: 18/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/11/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2024 - UASG 80002

Nº Processo: MA 90016/2024. Objeto: Contratação de empresa para a
formação de sistema de registro de preços para a instalação de sistemas de geração de
energia solar fotovoltaica conectada à rede, nas edificações relacionadas abaixo por
grupos, contemplando a elaboração de projeto executivo, aprovação na concessionária de
energia, fornecimento, instalação, comissionamento e testes do sistema conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência . Total de
Itens Licitados: 12. Edital: 19/11/2024 das 08h00 às 14h30. Endereço: Av. Tefé, 930, Praça
14 de Janeiro - Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/80002-5-90016-2024.
Entrega das Propostas: a partir de 19/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 04/12/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

LARA SIMONE OSORIO CHAVES
Diretora da Colicon

(SIASGnet - 18/11/2024) 80002-00011-2024NE000093

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 1/2024

PROAD Nº 5859/2023. Termo de Cooperação Técnica nº 01/2024 que entre si celebram o
Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região e o Tribunal Regional Eleitoral do Acre.
Objeto: O presente Termo tem por objeto estabelecer parceria entre as equipes médicas
do TRT 14 e do TRE/AC a fim de viabilizar a realização de perícias médicas oficiais
singulares aos Magistrados e Servidores dos órgãos envolvidos, ativos e inativos, bem como
a seus dependentes e pensionistas civis. Vigência: Este Termo terá vigência contada a partir
da data da sua assinatura, pelo prazo de 5 (cinco) anos, podendo ser prorrogada desde que
haja interesse das partes, mediante termo aditivo. Data de Assinatura: 11/11/2024.
Assinaturas: Desembargador Osmar João Barneze, Presidente do TRT 14 e o
Desembargador Júnior Alberto Ribeiro, Presidente do TRE/AC.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90059/2024 - UASG 80020

Nº Processo: 21093/2024. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de
Materiais de expediente, acondicionamento e embalagem para o exercício de 2024.. Total de
Itens Licitados: 4. Edital: 19/11/2024 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua 51 C/ T-1 Nº 1403 Lt.
7 a 22 Qd. 22 Setor Bueno, - Goiânia/GO ou https://www.gov.br/compras/edital/80020-5-
90059-2024. Entrega das Propostas: a partir de 19/11/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/12/2024 às 10h00 no site
www.gov.br/compras.

EDUARDO FREIRE GONCALVES
Pregoeiro

(SIASGnet - 18/11/2024) 80020-00001-2024NE000412

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90014/2024 - UASG 80024

Nº Processo: 3386/2024. Objeto: Contratação de serviços de pessoa jurídica
para prestação de serviços na área de Psicologia e na área de Odontologia - Auxiliar
em Saúde Bucal (ASB), em conformidade respectivamente com a Lei nº 4.119 de
27/08/1962 e com a Lei nº 11.889/2008, que regulamentam o exercício destes
profissionais, assim como em conformidade com a Lei Nº 14.133, de primeiro de abril
de 2021 e com a resolução do CNJ N º 207, de 15 de outubro de 2015, a serem
executados com regime de dedicação e. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 19/11/2024
das 08h00 às 15h00. Endereço: Avenida Joao Vinte e Três, 1460, Noivos - Teresina/PI
ou https://www.gov.br/compras/edital/80024-5-90014-2024. Entrega das Propostas: a
partir de 19/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
04/12/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital
encontra-se ainda no link: https://sgi.trt22.jus.br/transparencia/licitacaoportal..

FERNANDO JOSE MATOS DE FREITAS
Pregoeiro

(SIASGnet - 18/11/2024) 80024-00001-2024NE000001

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proads 630/2021 e 3325/2023. 4º Termo Aditivo ao Contrato 03/2021. OBJETO: Prorrogar a
vigência do item 1, da Cláusula Primeiro do contrato, por 12 meses, de 20/01/2025 a
20/01/2026 e reajustar o valor total do item 1 supra para R$ 31.041,00 com efeitos financeiros
a contar de 02/12/2023. CONTRATANTE: TRT 23ª Região. CONTRATADA: XP On Consultoria
Ltda. CNPJ: 23.518.065/0001-29. ASSINATURA: 13/11/2024. FUNDAMENTAÇÃO: Cláusulas
Segunda, Quarta e Quinze do instrumento contratual c/c os arts. 40, XI, 55, III e 57, II da Lei n.
8.666/93, bem como nas Resoluções Administrativas da Contratante n. 120/2021 e 342/2023.
SIGNATÁRIOS: Cícera Maria Pereira Zanca/TRT23; Aguinaldo Alves Barbosa/Contratada.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO AMAZONAS
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n. 21/2024 (21664440), Contratante: Justiça Federal/SJA M .
Contratada: H2 Engenharia e Construções LTDA, CNPJ: 34.696.562/0001-33. Objeto:
contratação de empresa especializada para reformar da cobertura do Edifício Tocaia
(Arquivo Judicial) da Seção Judiciária do Amazonas. Valor: R$ 393.247,00. Vigência:
início em 12/11/2024 e término em 28/02/2025. Nota de Empenho 2024NE517
(21679955), natureza da despesa 339039, programa de trabalho resumido 248731. Base
Legal: Lei nº 14.133/2021, Pregão Eletrônico nº 90010/2024. P.A. n. 0001513-
48.2024.4.01.8002. Data de Assinatura: 12/11/2024. Assinado por: Érico Rodrigo Freitas
Pinheiro, Juiz Federal Diretor do Foro, pela contratante, e Sr. Harlen dos Santos
Avelino, pela contratada.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Credenciamento n. 16/2024 (21707120), Credenciante: Justiça Federal/AM.
Credenciado: S N Serviços de Psicologia Ltda, CNPJ 34.321.405/0001-43. Objeto:
Prestação de serviços de assistência à saúde aos beneficiários do TRF-1ª Região, do
TRF-6ª Região, das Seções e Subseções Judiciárias vinculadas, inscritos no Pro-Social.
Valor: Os constantes das Tabelas adotadas pelo Credenciante. Dotação Orçamentária:
natureza da despesa 33903950, programa de trabalho 02301056920040001. Nota de
Empenho: 2024NE000011. Vigência: A partir de sua assinatura, vigorará por tempo
indeterminado, enquanto for conveniente às Partes, observados os termos da Cláusula
da Resilição. Base Legal: Lei n. 14.133/2021, arts. 74, IV, 78, I e 79, Regulamento Geral
do PRO-SOCIAL (Resolução Presi/Secbe 09/2014), P. A. n. 6.839/2006/TRF1 (0007218-
48.2015.4.01.8000) e Portaria Diref n. 75/2022 (16130392). P.A. 0002679-
18.2024.4.01.8002. Data de Assinatura: 14/11/2024. Assinado por: Sr. Daniel Rodrigues
de Oliveira, Diretor da Secretaria Administrativa, pela credenciante, e Sra. Sulamita
Nascimento dos Santos, pela credenciada.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Credenciamento n. 23/2024 (21644684), Credenciante: Justiça Federal/AM.
Credenciado: PRODIMAGEM - Clínica de Produção por Imagem de Manaus Ltda, CNPJ
84.447.796/0001-15. Objeto: Prestação de serviços de assistência à saúde aos
beneficiários do TRF-1ª Região, do TRF-6ª Região, das Seções e Subseções Judiciárias
vinculadas, inscritos no Pro-Social. Valor: Os constantes das Tabelas adotadas pelo
Credenciante. Dotação Orçamentária: natureza da despesa 33903950, programa de
trabalho 02301056920040001. Nota de Empenho: 2024NE000011. Vigência: A partir de
sua assinatura, vigorará por tempo indeterminado, enquanto for conveniente às Partes,
observados os termos da Cláusula da Resilição. Base Legal: Lei n. 14.133/2021, arts. 74,
IV, 78, I e 79, Regulamento Geral do PRO-SOCIAL (Resolução Presi/Secbe 09/2014), P.
A. n. 6.839/2006/TRF1 (0007218-48.2015.4.01.8000) e Portaria Diref n. 75/2022
(16130392). P.A. 0003018-74.2024.4.01.8002. Data de Assinatura: 14/11/1984. Assinado
por: Sr. Daniel Rodrigues de Oliveira, Diretor da Secretaria Administrativa, pela
credenciante, e Sra. Vera Lucia Mello da Frota, pela credenciada.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Espécie: Credenciamento n. 23/2024 (21644684), Credenciante: Justiça Federal/AM.
Credenciado: PRODIMAGEM - Clínica de Produção por Imagem de Manaus Ltda, CNPJ
84.447.796/0001-15. Objeto: Prestação de serviços de assistência à saúde aos beneficiários
do TRF-1ª Região, do TRF-6ª Região, das Seções e Subseções Judiciárias vinculadas,
inscritos no Pro-Social. Valor: Os constantes das Tabelas adotadas pelo Credenciante.
Dotação Orçamentária: natureza da despesa 33903950, programa de trabalho
02301056920040001. Nota de Empenho: 2024NE000011. Vigência: A partir de sua
assinatura, vigorará por tempo indeterminado, enquanto for conveniente às Partes,
observados os termos da Cláusula da Resilição. Base Legal: Lei n. 14.133/2021, arts. 74, IV,
78, I e 79, Regulamento Geral do PRO-SOCIAL (Resolução Presi/Secbe 09/2014), P. A. n.
6.839/2006/TRF1 (0007218-48.2015.4.01.8000) e Portaria Diref n. 75/2022 (16130392). P.A.
0003018-74.2024.4.01.8002. Data de Assinatura: 14/11/2024. Assinado por: Sr. Daniel
Rodrigues de Oliveira, Diretor da Secretaria Administrativa, pela credenciante, e Sra. Vera
Lucia Mello da Frota, pela credenciada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DO FORO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo eletrônico nº 0014011-70.2024.4.01.8008/Contratante: Justiça Federal
de Primeiro Grau no Distrito Federal./ CNPJ: 05.456.457/0001-29./ Contratada:
ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA./CNPJ: 37.168.895/0001-
88./Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato SJ/DF nº 22/2022./ Objeto:
Prorrogação da vigência por mais 12 (doze) meses./Fundamentação Legal: Lei
nº 8.666/93/Data da assinatura: 14/11/2024./Assinam: Flávio Bosco Farias Di
Mambro, Diretor da Secretaria Administrativa, pela Contratante, e Adalto Cesar
Rodrigues Silva, Representante Legal, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO MATO GROSSO

DIRETORIA DO FORO
EXTRATO DE CONTRATO

PAe n° 774-54.2024.4.01.8009. Contrato nº 31/2024. CONTRATANTE: Justiça Federal de
Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso. CNPJ: 05.437.178/0001-18.
CONTRATADA: KM SOUZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 41.149.751/0001-51.
OBJETO: Execução de serviços de engenharia para manutenção e adequação do prédio da
Subseção Judiciária de Rondonópolis/MT. VALOR TOTAL: R$ 547.359,89 (quinhentos e
quarenta e sete mil trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e nove centavos). BASE
LEGAL: Lei n. 14.133/2021. Vigência: 15.11.2024 a 14.11.2025. DATA DE ASSIN AT U R A :
15.11.2024. Assinado pela Juíza Federal Diretora do Foro, Dra. Juliana Maria da Paixão
Araújo, pela contratante, e Sra. Karina Domiciano Pereira Souza, pela contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PA 4592-14.2024.4.01.8009. Termo Aditivo n° 58/2024 ao Contrato n° 39/2022. CONTRATANTE:
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU EM MATO GROSSO, CNPJ: 05.437.178/0001-18. CONTRAT A DA :
ALLREDE TELECOM LTDA, CNPJ: 20.643.602/0001-74. OBJETO: Prorrogação do período de
vigência, de 01.12.2024 a 30.11.2025. BASE LEGAL: art. 57, II, da Lei n. 8.666/93. DATA DE
ASSINATURA: 14.11.2024. Assinado por: Juíza Federal Diretora do Foro, Dra. Juliana Maria da
Paixão Araújo, pela contratante, e Sr. Fillipy Augusto Cardoso Vilela, pela contratada.